

COMMITTENTE



PROGETTAZIONE:



DIREZIONE TECNICA

U.O. ARCHITETTURA, AMBIENTE E TERRITORIO

PROGETTO DEFINITIVO

RADDOPPIO LINEA FERROVIARIA ROMA - VITERBO

TRATTA CESANO – VIGNA DI VALLE

OPERE A VERDE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE

Computo metrico estimativo

SCALA:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

NR1J 01 D 22 CM IA0000 001 C

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	EMISSIONE DEFINITIVA	F. Massari	Novembre 2018	R. Paglino G. Dajelli	Novembre 2018	T. Paoletti	Novembre 2018	D. Luongo Giugno 2020
B	EMISSIONE DEFINITIVA	F. Massari	Settembre 2019	R. Paglino G. Dajelli	Settembre 2019	T. Paoletti	Settembre 2019	 ITALFERR S.p.A. Dott. Ing. Donato Ludovico Ordine degli Ingegneri di Roma n. 16319
C	EMISSIONE DEFINITIVA	F. Massari	Giugno 2020	F. Demarinis G. Dajelli	Giugno 2020	T. Paoletti	Giugno 2020	

NR1J01D22CMIA0000001\_C.DOC

n. Elab.:

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	BA.MT.A.3 29.A	IA01 - da km 27+994 a km 28+879 IA_10001_Mod_A - Siepe mista IA1 - Modellazione terreno Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi A-1	890,00			0,50	445,00	0,90	400,50
		Totale m <sup>3</sup>				445,00			
2	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi A-1	890,00			0,50	445,00	0,26	115,70
		Totale m <sup>3</sup>				445,00			
3	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua A-1	890,00				890,00	0,31	275,90
		Totale m <sup>2</sup>				890,00			
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							792,10
4	VA.NR1J.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. A-1 Prunus laurocerasus Rosa canina	49,00				49,00	28,25	2.768,50
		Totale Cadauno	49,00				49,00		
						98,00			
5	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia A-1	890,00				890,00	4,86	4.325,40
		Totale m <sup>2</sup>				890,00			
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro							7.093,90
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe mista Euro							7.886,00
		IA_10002_Mod_B - Filare misto IA1 - Modellazione terreno							7.886,00
		A RIPORTARE							7.886,00

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
6	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi B-1 RIPORTO						7.886,00	
		Totale m <sup>3</sup>	265,00			0,50	132,50		
							132,50	0,90	
7	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi B-1							
		Totale m <sup>3</sup>	265,00			0,50	132,50		
							132,50	0,26	
8	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua B-1							
		Totale m <sup>2</sup>	265,00				265,00		
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro					265,00	0,31	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
9	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. B-1 Ostrya carpinifolia Acer campestre							
		Totale Cadauno	4,00				4,00		
			4,00				4,00		
							8,00	28,25	
10	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia B-1							
		Totale m <sup>2</sup>	265,00				265,00		
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro					265,00	4,86	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare misto Euro							
		IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive							
		IA1 - Modellazione terreno							
11	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi C-1							
			919,00			0,50	459,50		
		A RIPORTARE							
								10.049,30	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						10.049,30	
		Totale m <sup>3</sup>				459,50	0,90	413,55	
12	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	919,00			0,50			
		Totale m <sup>3</sup>				459,50			
						459,50	0,26	119,47	
13	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	919,00						
		Totale m <sup>2</sup>				919,00			
						919,00	0,31	284,89	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						817,91	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
14	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		Prunus spinosa	31,00				31,00		
		Rosa canina	31,00				31,00		
		Juniperus communis	31,00				31,00		
		Prunus laurocerasus	31,00				31,00		
		Spartium junceum	31,00				31,00		
		Totale Cadauno					155,00	28,25	
15	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		C-1	919,00						
		Totale m <sup>2</sup>				919,00			
						919,00	4,86	4.466,34	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						8.845,09	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive Euro						9.663,00	
		IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale							
		IA1 - Modellazione terreno							
16	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Fa-1	70,00			0,50			
						35,00			
		A RIPORTARE						19.330,25	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						19.330,25	
		Totale m <sup>3</sup>				35,00	0,90	31,50	
17	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi Fa-1	70,00			0,50			
		Totale m <sup>3</sup>				35,00	0,26	9,10	
18	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua Fa-1	70,00						
		Totale m <sup>2</sup>				70,00			
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro				70,00	0,31	21,70	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						62,30	
19	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. Fa-1 Salix alba Populus nigra Cornus sanguinea Salix cinerea Salix eleagnos							
		Totale Cadauno				5,00	28,25	141,25	
20	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia Fa-1	70,00						
		Totale m <sup>2</sup>				70,00	4,86	340,20	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						481,45	
		Totale IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale Euro						543,75	
		IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila IA1 - Modellazione terreno							
21	BA.MT.A.3.29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi Fb-1	26,00			0,50			
		A RIPORTARE				13,00		19.842,50	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						19.842,50	
		Fb-2	58,00			0,50	29,00		
		Fb-3	23,00			0,50	11,50		
		Totale m <sup>3</sup>					53,50	0,90	
22	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fb-1	26,00			0,50	13,00		
		Fb-2	58,00			0,50	29,00		
		Fb-3	23,00			0,50	11,50		
		Totale m <sup>3</sup>					53,50	0,26	
23	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Fb-1	26,00				26,00		
		Fb-2	58,00				58,00		
		Fb-3	23,00				23,00		
		Totale m <sup>2</sup>					107,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
24	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fb-1							
		Cornus sanguinea	2,00				2,00		
		Salix cinerea	2,00				2,00		
		Salix eleagnos	2,00				2,00		
		Fb-2							
		Cornus sanguinea	2,00				2,00		
		Salix cinerea	2,00				2,00		
		Salix eleagnos	2,00				2,00		
		Fb-3							
		Cornus sanguinea	2,00				2,00		
		Salix cinerea	2,00				2,00		
		Salix eleagnos	2,00				2,00		
		Totale Cadauno					18,00	28,25	
		A RIPORTARE							
								508,50	
								20.446,23	

### RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
25	VA.NR1J.A01.22.0003	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia Fb-1 Fb-2 Fb-3 <p style="text-align: right;">Totale m<sup>2</sup></p> <p style="text-align: right;">Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro</p> <p style="text-align: right;">Totale IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila Euro</p> <p style="text-align: right;">Totale IA01 - da km 27+994 a km 28+879 Euro</p> IA02 - da km 29+362 a km 30+424 IA_10001_Mod_A - Siepe mista IA1 - Modellazione terreno							20.446,23
			26,00				26,00		
			58,00				58,00		
			23,00				23,00		
							107,00	4,86	520,02
									1.028,52
									1.123,75
									20.966,25
26	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi A-1 A-2 A-3 A-4 A-5 <p style="text-align: right;">Totale m<sup>3</sup></p>	572,00			0,50	286,00		
			33,00			0,50	16,50		
			43,00			0,50	21,50		
			31,00			0,50	15,50		
			118,00			0,50	59,00		
							398,50	0,90	358,65
27	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi A-1 A-2 A-3 A-4 A-5 <p style="text-align: right;">Totale m<sup>3</sup></p>	572,00			0,50	286,00		
			33,00			0,50	16,50		
			43,00			0,50	21,50		
			31,00			0,50	15,50		
			118,00			0,50	59,00		
							398,50	0,26	103,61
28	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua A-1 A-2 <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	572,00				572,00		
			33,00				33,00		
									21.428,51

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						21.428,51	
		A-3	43,00				43,00		
		A-4	31,00				31,00		
		A-5	118,00				118,00		
		Totale m <sup>2</sup>					797,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						247,07	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						709,33	
29	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A-1							
		Prunus laurocerasus	41,00				41,00		
		Rosa canina	41,00				41,00		
		A-2							
		Prunus laurocerasus	9,00				9,00		
		Rosa canina	9,00				9,00		
		A-3							
		Prunus laurocerasus	9,00				9,00		
		Rosa canina	9,00				9,00		
		A-4							
		Prunus laurocerasus	7,00				7,00		
		Rosa canina	7,00				7,00		
		A-5							
		Prunus laurocerasus	20,00				20,00		
		Rosa canina	20,00				20,00		
		Totale Cadauno					172,00	28,25	
30	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	572,00				572,00		
		A-2	33,00				33,00		
		A-3	43,00				43,00		
		A-4	31,00				31,00		
		A-5	118,00				118,00		
		A RIPORTARE						30.408,00	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						30.408,00	
		Totale m <sup>2</sup>				797,00	4,86	3.873,42	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						8.732,42	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe mista Euro						9.441,75	
		IA_10002_Mod_B - Filare misto							
		IA1 - Modellazione terreno							
31	BA.MT.A.3.29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	368,00			0,50	184,00		
		Totale m <sup>3</sup>						165,60	
							0,90		
32	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	368,00			0,50	184,00		
		Totale m <sup>3</sup>						47,84	
							0,26		
33	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	368,00				368,00		
		Totale m <sup>2</sup>						114,08	
							0,31		
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						327,52	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
34	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Ostrya carpinifolia	4,00				4,00		
		Acer campestre	4,00				4,00		
		Totale Cadauno					8,00	226,00	
							28,25		
35	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	368,00				368,00		
		Totale m <sup>2</sup>						1.788,48	
							4,86		
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						2.014,48	
		A RIPORTARE						32.750,00	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						32.750,00	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare misto Euro						2.342,00	
		IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive							
		IA1 - Modellazione terreno							
36	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	114,00			0,50	57,00		
		C-2	65,00			0,50	32,50		
		C-3	182,00			0,50	91,00		
		C-4	1.905,00			0,50	952,50		
		C-5	102,00			0,50	51,00		
		C-6	263,00			0,50	131,50		
		C-7	187,00			0,50	93,50		
		C-8	104,00			0,50	52,00		
		C-9	436,00			0,50	218,00		
		Totale m <sup>3</sup>					1.679,00	0,90	
37	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	114,00			0,50	57,00		
		C-2	65,00			0,50	32,50		
		C-3	182,00			0,50	91,00		
		C-4	1.905,00			0,50	952,50		
		C-5	102,00			0,50	51,00		
		C-6	263,00			0,50	131,50		
		C-7	187,00			0,50	93,50		
		C-8	104,00			0,50	52,00		
		C-9	436,00			0,50	218,00		
		Totale m <sup>3</sup>					1.679,00	0,26	
38	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	114,00				114,00		
		C-2	65,00				65,00		
		C-3	182,00				182,00		
		C-4	1.905,00				1.905,00		
		C-5	102,00				102,00		
		A RIPORTARE						34.697,64	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						34.697,64	
		C-6	263,00				263,00		
		C-7	187,00				187,00		
		C-8	104,00				104,00		
		C-9	436,00				436,00		
		Totale m²					3.358,00	1.040,98	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						2.988,62	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
39	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		Prunus spinosa	4,00				4,00		
		Rosa canina	4,00				4,00		
		Juniperus communis	4,00				4,00		
		Prunus laurocerasus	4,00				4,00		
		Spartium junceum	4,00				4,00		
		C-2							
		Prunus spinosa	2,00				2,00		
		Rosa canina	2,00				2,00		
		Juniperus communis	2,00				2,00		
		Prunus laurocerasus	2,00				2,00		
		Spartium junceum	2,00				2,00		
		C-3							
		Prunus spinosa	6,00				6,00		
		Rosa canina	6,00				6,00		
		Juniperus communis	6,00				6,00		
		Prunus laurocerasus	6,00				6,00		
		Spartium junceum	6,00				6,00		
		C-4							
		Prunus spinosa	10,00				10,00		
		Rosa canina	10,00				10,00		
		Juniperus communis	10,00				10,00		
		Prunus laurocerasus	10,00				10,00		
		A RIPORTARE						35.738,62	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						35.738,62	
		Spartium junceum	10,00				10,00		
		C-5							
		Prunus spinosa	3,00				3,00		
		Rosa canina	3,00				3,00		
		Juniperus communis	3,00				3,00		
		Prunus laurocerasus	3,00				3,00		
		Spartium junceum	3,00				3,00		
		C-6							
		Prunus spinosa	9,00				9,00		
		Rosa canina	9,00				9,00		
		Juniperus communis	9,00				9,00		
		Prunus laurocerasus	9,00				9,00		
		Spartium junceum	9,00				9,00		
		C-7							
		Prunus spinosa	6,00				6,00		
		Rosa canina	6,00				6,00		
		Juniperus communis	6,00				6,00		
		Prunus laurocerasus	6,00				6,00		
		Spartium junceum	6,00				6,00		
		C-8							
		Prunus spinosa	3,00				3,00		
		Rosa canina	33,00				33,00		
		Juniperus communis	3,00				3,00		
		Prunus laurocerasus	3,00				3,00		
		Spartium junceum	3,00				3,00		
		C-9							
		Prunus spinosa	15,00				15,00		
		Rosa canina	15,00				15,00		
		Juniperus communis	15,00				15,00		
		Prunus laurocerasus	15,00				15,00		
		Spartium junceum	15,00				15,00		
		Totale Cadauno					320,00	28,25	
		A RIPORTARE						9.040,00	
40	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di							
		A RIPORTARE						44.778,62	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia						44.778,62	
		C-1	114,00				114,00		
		C-2	65,00				65,00		
		C-3	182,00				182,00		
		C-4	1.905,00				1.905,00		
		C-5	102,00				102,00		
		C-6	263,00				263,00		
		C-7	187,00				187,00		
		C-8	104,00				104,00		
		C-9	436,00				436,00		
		Totale m <sup>2</sup>					3.358,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						25.359,88	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive Euro						28.348,50	
		IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive							
		IA1 - Modellazione terreno							
41	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		D-1	949,00			0,50	474,50		
		D-2	730,00			0,50	365,00		
		D-3	839,00			0,50	419,50		
		Totale m <sup>3</sup>					1.259,00	0,90	
42	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		D-1	949,00			0,50	474,50		
		D-2	730,00			0,50	365,00		
		D-3	839,00			0,50	419,50		
		Totale m <sup>3</sup>					1.259,00	0,26	
43	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		D-1	949,00				949,00		
		D-2	730,00				730,00		
		D-3	839,00				839,00		
		A RIPORTARE						63.339,52	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO Totale m²					2.518,00	0,31	63.339,52 780,58
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							2.241,02
44	VA.NR1J.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		D-1							
		Ostrya carpinifolia	8,00				8,00		
		Ulmus minor	8,00				8,00		
		Cornus sanguinea	8,00				8,00		
		Corylus avellana	8,00				8,00		
		Rosa canina	8,00				8,00		
		D-2							
		Ostrya carpinifolia	6,00				6,00		
		Ulmus minor	6,00				6,00		
		Cornus sanguinea	6,00				6,00		
		Corylus avellana	6,00				6,00		
		Rosa canina	6,00				6,00		
		D-3							
		Ostrya carpinifolia	7,00				7,00		
		Ulmus minor	7,00				7,00		
		Cornus sanguinea	7,00				7,00		
		Corylus avellana	7,00				7,00		
		Rosa canina	7,00				7,00		
		Totale Cadauno					105,00	28,25	2.966,25
45	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		D-1	949,00				949,00		
		D-2	730,00				730,00		
		D-3	839,00				839,00		
		Totale m²					2.518,00	4,86	12.237,48
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro							15.203,73
		A RIPORTARE							78.543,25

### RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						78.543,25	
		Totale IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive Euro						17.444,75	
		IA_10005_Mod_E - Prato arborato							
		IA1 - Modellazione terreno							
46	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		E-1	621,00			0,50	310,50		
		E-2	126,00			0,50	63,00		
		E-3	477,00			0,50	238,50		
		Totale m <sup>3</sup>					612,00	0,90	
47	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		E-1	621,00			0,50	310,50		
		E-2	126,00			0,50	63,00		
		E-3	477,00			0,50	238,50		
		Totale m <sup>3</sup>					612,00	0,26	
48	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		E-1	621,00				621,00		
		E-2	126,00				126,00		
		E-3	477,00				477,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.224,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						379,44	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						1.089,36	
49	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		E-1							
		Sorbus torminalis	1,00				1,00		
		Quercus pubescens	1,00				1,00		
		Rosa canina	1,00				1,00		
		Corylus avellana	1,00				1,00		
		E-2							
		Sorbus torminalis	1,00				1,00		
		A RIPORTARE						79.632,61	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						79.632,61	
		Quercus pubescens	1,00				1,00		
		Rosa canina	1,00				1,00		
		Corylus avellana	1,00				1,00		
		E-3							
		Sorbus torminalis	1,00				1,00		
		Quercus pubescens	1,00				1,00		
		Rosa canina	1,00				1,00		
		Corylus avellana	1,00				1,00		
		Totale Cadauno					12,00	28,25	
50	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		E-1	621,00				621,00		
		E-2	126,00				126,00		
		E-3	477,00				477,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.224,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						6.287,64	
		Totale IA_10005_Mod_E - Prato arborato Euro						7.377,00	
		IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila							
		IA1 - Modellazione terreno							
51	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Fb-1	712,00			0,50	356,00		
		Fb-2	195,00			0,50	97,50		
		Totale m <sup>3</sup>					453,50	0,90	
52	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fb-1	712,00			0,50	356,00		
		Fb-2	195,00			0,50	97,50		
		Totale m <sup>3</sup>					453,50	0,26	
53	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		A RIPORTARE						86.446,31	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						86.446,31	
		Fb-1	712,00				712,00		
		Fb-2	195,00				195,00		
		Totale m²					907,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						281,17	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						807,23	
54	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fb-1							
		Cornus sanguinea	59,00				59,00		
		Salix cinerea	59,00				59,00		
		Salix eleagnos	59,00				59,00		
		Fb-2							
		Cornus sanguinea	16,00				16,00		
		Salix cinerea	16,00				16,00		
		Salix eleagnos	16,00				16,00		
		Totale Cadauno					225,00	28,25	
55	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		Fb-1	712,00				712,00		
		Fb-2	195,00				195,00		
		Totale m²					907,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						4.408,02	
		Totale IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila Euro						10.764,27	
		Totale IA02 - da km 29+362 a km 30+424 Euro						11.571,50	
		IA03 - da km 30+693 a km 30+992						76.525,50	
		IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive							
		IA1 - Modellazione terreno							
56	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	563,00			0,50	281,50		
		C-2	258,00			0,50	129,00		
		A RIPORTARE						97.491,75	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						97.491,75	
		C-3	99,00			0,50	49,50		
		C-4	137,00			0,50	68,50		
		C-5	136,00			0,50	68,00		
		C-6	164,00			0,50	82,00		
		Totale m <sup>3</sup>					678,50	0,90	
57	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	563,00			0,50	281,50		
		C-2	258,00			0,50	129,00		
		C-3	99,00			0,50	49,50		
		C-4	137,00			0,50	68,50		
		C-5	136,00			0,50	68,00		
		C-6	164,00			0,50	82,00		
		Totale m <sup>3</sup>					678,50	0,26	
58	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	563,00				563,00		
		C-2	258,00				258,00		
		C-3	99,00				99,00		
		C-4	137,00				137,00		
		C-5	136,00				136,00		
		C-6	164,00				164,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.357,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						420,67	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						1.207,73	
59	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		Prunus spinosa	19,00				19,00		
		Rosa canina	19,00				19,00		
		Juniperus communis	19,00				19,00		
		Prunus laurocerasus	19,00				19,00		
		A RIPORTARE						98.699,48	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						98.699,48	
		Spartium junceum	19,00				19,00		
		C-2							
		Prunus spinosa	9,00				9,00		
		Rosa canina	9,00				9,00		
		Juniperus communis	9,00				9,00		
		Prunus laurocerasus	9,00				9,00		
		Spartium junceum	9,00				9,00		
		C-3							
		Prunus spinosa	3,00				3,00		
		Rosa canina	3,00				3,00		
		Juniperus communis	3,00				3,00		
		Prunus laurocerasus	3,00				3,00		
		Spartium junceum	3,00				3,00		
		C-4							
		Prunus spinosa	5,00				5,00		
		Rosa canina	5,00				5,00		
		Juniperus communis	5,00				5,00		
		Prunus laurocerasus	5,00				5,00		
		Spartium junceum	5,00				5,00		
		C-5							
		Prunus spinosa	5,00				5,00		
		Rosa canina	5,00				5,00		
		Juniperus communis	5,00				5,00		
		Prunus laurocerasus	5,00				5,00		
		Spartium junceum	5,00				5,00		
		C-6							
		Prunus spinosa	5,00				5,00		
		Rosa canina	5,00				5,00		
		Juniperus communis	5,00				5,00		
		Prunus laurocerasus	5,00				5,00		
		Spartium junceum	5,00				5,00		
		Totale Cadauno					230,00	28,25	6.497,50
		A RIPORTARE							105.196,98

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
60	VA.NR1J.A01.22.0003	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia C-1 C-2 C-3 C-4 C-5 C-6 <p style="text-align: right;">Totale m<sup>2</sup></p> <p style="text-align: right;">Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro</p> <p style="text-align: right;">Totale IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive Euro</p> <p style="text-align: right;">IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive</p> <p style="text-align: right;">IA1 - Modellazione terreno</p>							105.196,98
			563,00				563,00		
			258,00				258,00		
			99,00				99,00		
			137,00				137,00		
			136,00				136,00		
			164,00				164,00		
							1.357,00	4,86	6.595,02
									13.092,52
									14.300,25
61	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi D-1 <p style="text-align: right;">Totale m<sup>3</sup></p>	670,00			0,50	335,00		
							335,00	0,90	301,50
62	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi D-1 <p style="text-align: right;">Totale m<sup>3</sup></p>	670,00			0,50	335,00		
							335,00	0,26	87,10
63	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua D-1 <p style="text-align: right;">Totale m<sup>2</sup></p> <p style="text-align: right;">Totale IA1 - Modellazione terreno Euro</p> <p style="text-align: right;">IA2 - Piantumazione ed inerbimento</p>	670,00				670,00		
							670,00	0,31	207,70
									596,30
64	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2. D-1 Ostrya carpinifolia <p style="text-align: right;">A RIPORTARE</p>	18,00				18,00		
									112.388,30

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						112.388,30	
		Ulmus minor	18,00				18,00		
		Cornus sanguinea	18,00				18,00		
		Corylus avellana	18,00				18,00		
		Rosa canina	18,00				18,00		
		D-2							
		Ostrya carpinifolia	21,00				21,00		
		Ulmus minor	21,00				21,00		
		Cornus sanguinea	21,00				21,00		
		Corylus avellana	21,00				21,00		
		Rosa canina	21,00				21,00		
		Totale Cadauno					195,00	28,25	
65	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		D-1	670,00				670,00		
		Totale m <sup>2</sup>					670,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						8.764,95	
		Totale IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive Euro						9.361,25	
		IA_10005_Mod_E - Prato arborato							
		IA1 - Modellazione terreno							
66	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		E-1	997,00			0,50	498,50		
		E-2	127,00			0,50	63,50		
		Totale m <sup>3</sup>					562,00	0,90	
67	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		E-1	997,00			0,50	498,50		
		E-2	127,00			0,50	63,50		
		Totale m <sup>3</sup>					562,00	0,26	
68	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		E-1	997,00				997,00		
		A RIPORTARE						121.805,17	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						121.805,17	
		E-2	127,00				127,00		
		Totale m²					1.124,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						1.000,36	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
69	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		E-1							
		Sorbus torminalis	2,00				2,00		
		Quercus pubescens	2,00				2,00		
		Rosa canina	2,00				2,00		
		Corylus avellana	2,00				2,00		
		E-2							
		Sorbus torminalis	1,00				1,00		
		Quercus pubescens	1,00				1,00		
		Rosa canina	1,00				1,00		
		Corylus avellana	1,00				1,00		
		Totale Cadauno					12,00	28,25	
70	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		E-1	997,00				997,00		
		E-2	127,00				127,00		
		Totale m²					1.124,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						5.462,64	
		Totale IA_10005_Mod_E - Prato arborato Euro						5.801,64	
		IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila						6.802,00	
		IA1 - Modellazione terreno							
71	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Fb-1	59,00			0,50	29,50		
		Fb-2	109,00			0,50	54,50		
		A RIPORTARE						127.955,25	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						127.955,25	
		Fb-3	66,00			0,50	33,00		
		Totale m <sup>3</sup>					117,00	0,90	
72	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fb-1	59,00			0,50	29,50		
		Fb-2	109,00			0,50	54,50		
		Fb-3	66,00			0,50	33,00		
		Totale m <sup>3</sup>					117,00	0,26	
73	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Fb-1	59,00				59,00		
		Fb-2	109,00				109,00		
		Fb-3	66,00				66,00		
		Totale m <sup>2</sup>					234,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
74	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fb-1							
		Cornus sanguinea	5,00				5,00		
		Salix cinerea	5,00				5,00		
		Salix eleagnos	5,00				5,00		
		Fb-2							
		Cornus sanguinea	9,00				9,00		
		Salix cinerea	9,00				9,00		
		Salix eleagnos	9,00				9,00		
		Fb-3							
		Cornus sanguinea	6,00				6,00		
		Salix cinerea	6,00				6,00		
		Salix eleagnos	6,00				6,00		
		Totale Cadauno					60,00	28,25	
75	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di							
		A RIPORTARE							
								129.858,51	

### RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia						129.858,51	
		Fb-1	59,00				59,00		
		Fb-2	109,00				109,00		
		Fb-3	66,00				66,00		
		Totale m <sup>2</sup>					234,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						1.137,24	
		Totale IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila Euro						2.832,24	
		Totale IA03 - da km 30+693 a km 30+992 Euro						3.040,50	
		IA04 - da km 31+315 a km 32+692						33.504,00	
		IA_10002_Mod_B - Filare misto							
		IA1 - Modellazione terreno							
76	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	1.296,00			0,50	648,00		
		Totale m <sup>3</sup>					648,00	0,90	
77	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	1.296,00			0,50	648,00		
		Totale m <sup>3</sup>					648,00	0,26	
78	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	1.296,00				1.296,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.296,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						401,76	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						1.153,44	
79	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Ostrya carpinifolia	10,00				10,00		
		Acer campestre	10,00				10,00		
		Totale Cadauno					20,00	28,25	
		A RIPORTARE						565,00	
								132.714,19	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
80	VA.NR1J.A01.22.0003	<p>RIPORTO</p> <p>Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia</p> <p>B-1</p> <p>Totale m<sup>2</sup></p> <p>Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro</p> <p>Totale IA_10002_Mod_B - Filare misto Euro</p> <p>IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive</p> <p>IA1 - Modellazione terreno</p>	1.296,00				1.296,00	4,86	132.714,19
						1.296,00			6.298,56
									6.863,56
									8.017,00
81	BA.MT.A.3.29.A	<p>Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi</p> <p>C-1</p> <p>C-2</p> <p>Totale m<sup>3</sup></p>	512,00			0,50	256,00		
			927,00			0,50	463,50		
							719,50	0,90	647,55
82	BA.MT.C.0101.A	<p>Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi</p> <p>C-1</p> <p>C-2</p> <p>Totale m<sup>3</sup></p>	512,00			0,50	256,00		
			927,00			0,50	463,50		
							719,50	0,26	187,07
83	BA.OB.B.0101.A	<p>Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua</p> <p>C-1</p> <p>C-2</p> <p>Totale m<sup>2</sup></p> <p>Totale IA1 - Modellazione terreno Euro</p>	512,00				512,00		
			927,00				927,00		
							1.439,00	0,31	446,09
									1.280,71
84	VA.NR1J.A01.22.0001	<p>IA2 - Piantumazione ed inerbimento</p> <p>Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.</p> <p>C-1</p> <p>Prunus spinosa</p> <p>Rosa canina</p> <p>Juniperus communis</p>	17,00				17,00		
			17,00				17,00		
			17,00				17,00		
		A RIPORTARE							140.293,46

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						140.293,46	
		Prunus laurocerasus	17,00				17,00		
		Spartium junceum	17,00				17,00		
		C-2							
		Prunus spinosa	31,00				31,00		
		Rosa canina	31,00				31,00		
		Juniperus communis	31,00				31,00		
		Prunus laurocerasus	31,00				31,00		
		Spartium junceum	31,00				31,00		
		Totale Cadauno					240,00	28,25	
85	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		C-1	512,00				512,00		
		C-2	927,00				927,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.439,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						13.773,54	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive Euro						15.054,25	
		IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive							
		IA1 - Modellazione terreno							
86	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		D-1	4.549,00			0,50	2.274,50		
		D-2	2.682,00			0,50	1.341,00		
		Totale m <sup>3</sup>					3.615,50	0,90	
87	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		D-1	4.549,00			0,50	2.274,50		
		D-2	2.682,00			0,50	1.341,00		
		Totale m <sup>3</sup>					3.615,50	0,26	
88	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		D-1	4.549,00				4.549,00		
		A RIPORTARE						158.260,98	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						158.260,98	
		D-2	2.682,00				2.682,00		
		Totale m²					7.231,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						6.435,59	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
89	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		D-1							
		Ostrya carpinifolia	18,00				18,00		
		Ulmus minor	18,00				18,00		
		Cornus sanguinea	18,00				18,00		
		Corylus avellana	18,00				18,00		
		Rosa canina	18,00				18,00		
		D-2							
		Ostrya carpinifolia	21,00				21,00		
		Ulmus minor	21,00				21,00		
		Cornus sanguinea	21,00				21,00		
		Corylus avellana	21,00				21,00		
		Rosa canina	21,00				21,00		
		Totale Cadauno					195,00	28,25	
90	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		D-1	4.549,00				4.549,00		
		D-2	2.682,00				2.682,00		
		Totale m²					7.231,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						40.651,41	
		Totale IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive Euro						47.087,00	
		IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale							
		IA1 - Modellazione terreno							
91	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A RIPORTARE						201.154,00	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						201.154,00	
		Fa-1	1.371,00			0,50	685,50		
		Fa-2	605,00			0,50	302,50		
		Totale m <sup>3</sup>					988,00	0,90	
92	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fa-1	1.371,00			0,50	685,50		
		Fa-2	605,00			0,50	302,50		
		Totale m <sup>3</sup>					988,00	0,26	
93	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Fa-1	1.371,00				1.371,00		
		Fa-2	605,00				605,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.976,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
94	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fa-1							
		Salix alba	11,00				11,00		
		Populus nigra	11,00				11,00		
		Cornus sanguinea	11,00				11,00		
		Salix cinerea	11,00				11,00		
		Salix eleagnos	11,00				11,00		
		Fa-2							
		Salix alba	5,00				5,00		
		Populus nigra	5,00				5,00		
		Cornus sanguinea	5,00				5,00		
		Salix cinerea	5,00				5,00		
		Salix eleagnos	5,00				5,00		
		Totale Cadauno					80,00	28,25	
95	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A RIPORTARE							
								2.260,00	
								205.172,64	

### RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						205.172,64	
		Fa-1	1.371,00				1.371,00		
		Fa-2	605,00				605,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.976,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						11.863,36	
		Totale IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale Euro						13.622,00	
		IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila							
		IA1 - Modellazione terreno							
96	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Fb-1	72,00			0,50	36,00		
		Fb-2	122,00			0,50	61,00		
		Fb-3	90,00			0,50	45,00		
		Fb-4	30,00			0,50	15,00		
		Totale m <sup>3</sup>					157,00	0,90	
97	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fb-1	72,00			0,50	36,00		
		Fb-2	122,00			0,50	61,00		
		Fb-3	90,00			0,50	45,00		
		Fb-4	30,00			0,50	15,00		
		Totale m <sup>3</sup>					157,00	0,26	
98	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Fb-1	72,00				72,00		
		Fb-2	122,00				122,00		
		Fb-3	90,00				90,00		
		Fb-4	30,00				30,00		
		Totale m <sup>2</sup>					314,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						279,46	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
99	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A RIPORTARE						215.055,46	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						215.055,46	
		Fb-1							
		Cornus sanguinea	6,00				6,00		
		Salix cinerea	6,00				6,00		
		Salix eleagnos	6,00				6,00		
		Fb-2							
		Cornus sanguinea	10,00				10,00		
		Salix cinerea	10,00				10,00		
		Salix eleagnos	10,00				10,00		
		Fb-3							
		Cornus sanguinea	8,00				8,00		
		Salix cinerea	8,00				8,00		
		Salix eleagnos	8,00				8,00		
		Fb-4							
		Cornus sanguinea	3,00				3,00		
		Salix cinerea	3,00				3,00		
		Salix eleagnos	3,00				3,00		
		Totale Cadauno					81,00	28,25	2.288,25
100	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		Fb-1	72,00				72,00		
		Fb-2	122,00				122,00		
		Fb-3	90,00				90,00		
		Fb-4	30,00				30,00		
		Totale m²					314,00	4,86	1.526,04
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro							3.814,29
		Totale IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila Euro							4.093,75
		Totale IA04 - da km 31+315 a km 32+692 Euro							87.874,00
		IA05 - da km 33+928 a km 35+382							
		IA_10002_Mod_B - Filare misto							
		IA1 - Modellazione terreno							
101	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre							
		A RIPORTARE							218.869,75

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						218.869,75	
		provenienti dagli scavi							
		B-1	252,00			0,50	126,00		
		B-2	555,00			0,50	277,50		
		Totale m <sup>3</sup>					403,50	0,90	
102	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	252,00			0,50	126,00		
		B-2	555,00			0,50	277,50		
		Totale m <sup>3</sup>					403,50	0,26	
103	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	252,00				252,00		
		B-2	555,00				555,00		
		Totale m <sup>2</sup>					807,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						718,23	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
104	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Ostrya carpinifolia	5,00				5,00		
		Acer campestre	5,00				5,00		
		B-2							
		Ostrya carpinifolia	8,00				8,00		
		Acer campestre	8,00				8,00		
		Totale Cadauno					26,00	28,25	
105	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	252,00				252,00		
		B-2	555,00				555,00		
		Totale m <sup>2</sup>					807,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						4.656,52	
		A RIPORTARE						224.244,50	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						224.244,50	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare misto Euro						5.374,75	
		IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive							
		IA1 - Modellazione terreno							
106	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	305,00			0,50	152,50		
		C-2	372,00			0,50	186,00		
		C-3	233,00			0,50	116,50		
		C-4	256,00			0,50	128,00		
		C-5	4.081,00			0,50	2.040,50		
		Totale m <sup>3</sup>					2.623,50	0,90	
107	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	305,00			0,50	152,50		
		C-2	372,00			0,50	186,00		
		C-3	233,00			0,50	116,50		
		C-4	256,00			0,50	128,00		
		C-5	4.081,00			0,50	2.040,50		
		Totale m <sup>3</sup>					2.623,50	0,26	
108	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	305,00				305,00		
		C-2	372,00				372,00		
		C-3	233,00				233,00		
		C-4	256,00				256,00		
		C-5	4.081,00				4.081,00		
		Totale m <sup>2</sup>					5.247,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						4.669,83	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
109	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		A RIPORTARE						228.914,33	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						228.914,33	
		Prunus spinosa	10,00				10,00		
		Rosa canina	10,00				10,00		
		Juniperus communis	10,00				10,00		
		Prunus laurocerasus	10,00				10,00		
		Spartium junceum	10,00				10,00		
		C-2							
		Prunus spinosa	12,00				12,00		
		Rosa canina	12,00				12,00		
		Juniperus communis	12,00				12,00		
		Prunus laurocerasus	12,00				12,00		
		Spartium junceum	12,00				12,00		
		C-3							
		Prunus spinosa	8,00				8,00		
		Rosa canina	8,00				8,00		
		Juniperus communis	8,00				8,00		
		Prunus laurocerasus	8,00				8,00		
		Spartium junceum	8,00				8,00		
		C-4							
		Prunus spinosa	9,00				9,00		
		Rosa canina	9,00				9,00		
		Juniperus communis	9,00				9,00		
		Prunus laurocerasus	9,00				9,00		
		Spartium junceum	9,00				9,00		
		C-5							
		Prunus spinosa	17,00				17,00		
		Rosa canina	17,00				17,00		
		Juniperus communis	17,00				17,00		
		Prunus laurocerasus	17,00				17,00		
		Spartium junceum	17,00				17,00		
		Totale Cadauno					280,00	28,25	
110	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del						7.910,00	
		A RIPORTARE						236.824,33	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						236.824,33	
		trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		C-1	305,00				305,00		
		C-2	372,00				372,00		
		C-3	233,00				233,00		
		C-4	256,00				256,00		
		C-5	4.081,00				4.081,00		
		Totale m <sup>2</sup>					5.247,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						25.500,42	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive Euro						33.410,42	
		IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive						38.080,25	
		IA1 - Modellazione terreno							
111	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		D-1	2.753,00			0,50	1.376,50		
		Totale m <sup>3</sup>					1.376,50	0,90	
112	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		D-1	2.753,00			0,50	1.376,50		
		Totale m <sup>3</sup>					1.376,50	0,26	
113	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		D-1	2.753,00				2.753,00		
		Totale m <sup>2</sup>					2.753,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						853,43	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						2.450,17	
114	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		D-1							
		Ostrya carpinifolia	22,00				22,00		
		Ulmus minor	22,00				22,00		
		Cornus sanguinea	22,00				22,00		
		Corylus avellana	22,00				22,00		
		A RIPORTARE						264.774,92	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						264.774,92	
		Rosa canina	22,00				22,00		
		Totale Cadauno					110,00	28,25	
115	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		D-1	2.753,00				2.753,00		
		Totale m²					2.753,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						16.487,08	
		Totale IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive Euro						18.937,25	
		IA_10005_Mod_E - Prato arborato							
		IA1 - Modellazione terreno							
116	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		E-1	3.812,00			0,50	1.906,00		
		E-2	1.291,00			0,50	645,50		
		Totale m³					2.551,50	0,90	
117	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		E-1	3.812,00			0,50	1.906,00		
		E-2	1.291,00			0,50	645,50		
		Totale m³					2.551,50	0,26	
118	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		E-1	3.812,00				3.812,00		
		E-2	1.291,00				1.291,00		
		Totale m²					5.103,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						4.541,67	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
119	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		E-1							
		A RIPORTARE						285.803,67	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						285.803,67	
		Sorbus torminalis	6,00				6,00		
		Quercus pubescens	9,00				9,00		
		Rosa canina	9,00				9,00		
		Corylus avellana	6,00				6,00		
		E-2							
		Sorbus torminalis	2,00				2,00		
		Quercus pubescens	3,00				3,00		
		Rosa canina	3,00				3,00		
		Corylus avellana	2,00				2,00		
		Totale Cadauno					40,00	28,25	
120	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		E-1	3.812,00				3.812,00		
		E-2	1.291,00				1.291,00		
		Totale m <sup>2</sup>					5.103,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						25.930,58	
		Totale IA_10005_Mod_E - Prato arborato Euro						30.472,25	
		IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila							
		IA1 - Modellazione terreno							
121	BA.MT.A.3.29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Fb-1	30,00			0,50	15,00		
		Fb-2	421,00			0,50	210,50		
		Totale m <sup>3</sup>					225,50	0,90	
122	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fb-1	30,00			0,50	15,00		
		Fb-2	421,00			0,50	210,50		
		Totale m <sup>3</sup>					225,50	0,26	
123	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Fb-1	30,00				30,00		
		A RIPORTARE						311.995,83	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						311.995,83	
		Fb-2	421,00				421,00		
		Totale m²					451,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						401,39	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
124	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fb-1							
		Cornus sanguinea	3,00				3,00		
		Salix cinerea	3,00				3,00		
		Salix eleagnos	3,00				3,00		
		Fb-2							
		Cornus sanguinea	35,00				35,00		
		Salix cinerea	35,00				35,00		
		Salix eleagnos	35,00				35,00		
		Totale Cadauno					114,00	28,25	
125	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		Fb-1	30,00				30,00		
		Fb-2	421,00				421,00		
		Totale m²					451,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						5.412,36	
		Totale IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila Euro						5.813,75	
		Totale IA05 - da km 33+928 a km 35+382 Euro						98.678,25	
		IA06 - da km 35+498 a km 36+091							
		IA_10001_Mod_A - Siepe mista							
		IA1 - Modellazione terreno							
126	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		A-1	366,00			0,50	183,00		
		A-2	666,00			0,50	333,00		
		A RIPORTARE						318.012,40	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						318.012,40	
		Totale m <sup>3</sup>				516,00	0,90	464,40	
127	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		A-1	366,00			0,50	183,00		
		A-2	666,00			0,50	333,00		
		Totale m <sup>3</sup>				516,00	0,26	134,16	
128	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		A-1	366,00				366,00		
		A-2	666,00				666,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.032,00	0,31	319,92
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						918,48	
129	VA.NR1J.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
		Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A-1							
		Prunus laurocerasus	38,00				38,00		
		Rosa canina	38,00				38,00		
		A-2							
		Prunus laurocerasus	21,00				21,00		
		Rosa canina	21,00				21,00		
		Totale Cadauno					118,00	28,25	3.333,50
130	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	366,00				366,00		
		A-2	666,00				666,00		
		Totale m <sup>2</sup>					1.032,00	4,86	5.015,52
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						8.349,02	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe mista Euro						9.267,50	
		IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila							
		IA1 - Modellazione terreno							
		A RIPORTARE						326.815,50	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
131	BA.MT.A.3.29.A	RIPORTO Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi						326.815,50	
		Fb-1	115,00			0,50	57,50		
		Fb-2	24,00			0,50	12,00		
		Fb-3	63,00			0,50	31,50		
		Fb-4	55,00			0,50	27,50		
		Fb-5	511,00			0,50	255,50		
		Totale m <sup>3</sup>					384,00	0,90	
132	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi						345,60	
		Fb-1	115,00			0,50	57,50		
		Fb-2	24,00			0,50	12,00		
		Fb-3	63,00			0,50	31,50		
		Fb-4	55,00			0,50	27,50		
		Fb-5	511,00			0,50	255,50		
		Totale m <sup>3</sup>					384,00	0,26	
133	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua						99,84	
		Fb-1	115,00				115,00		
		Fb-2	24,00				24,00		
		Fb-3	63,00				63,00		
		Fb-4	55,00				55,00		
		Fb-5	511,00				511,00		
		Totale m <sup>2</sup>					768,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						683,52	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
134	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fb-1							
		Cornus sanguinea	10,00				10,00		
		Salix cinerea	10,00				10,00		
		Salix eleagnos	10,00				10,00		
		A RIPORTARE						327.499,02	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						327.499,02	
		Fb-2							
		Cornus sanguinea	2,00				2,00		
		Salix cinerea	2,00				2,00		
		Salix eleagnos	2,00				2,00		
		Fb-3							
		Cornus sanguinea	5,00				5,00		
		Salix cinerea	5,00				5,00		
		Salix eleagnos	5,00				5,00		
		Fb-4							
		Cornus sanguinea	5,00				5,00		
		Salix cinerea	5,00				5,00		
		Salix eleagnos	5,00				5,00		
		Fb-5							
		Cornus sanguinea	5,00				5,00		
		Salix cinerea	5,00				5,00		
		Salix eleagnos	5,00				5,00		
		Totale Cadauno					81,00	28,25	2.288,25
135	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		Fb-1	115,00				115,00		
		Fb-2	24,00				24,00		
		Fb-3	63,00				63,00		
		Fb-4	55,00				55,00		
		Fb-5	511,00				511,00		
		Totale m <sup>2</sup>					768,00	4,86	3.732,48
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro							6.020,73
		Totale IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila Euro							6.704,25
		Totale IA06 - da km 35+498 a km 36+091 Euro							15.971,75
		IA07 - da km 36+419 a km 37+187							
		IA_10001_Mod_A - Siepe mista							
		IA1 - Modellazione terreno							
136	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre							
		A RIPORTARE							333.519,75

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						333.519,75	
		provenienti dagli scavi							
		A-1	107,00			0,50	53,50		
		Totale m <sup>3</sup>					53,50	0,90	
137	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi						48,15	
		A-1	107,00			0,50	53,50		
		Totale m <sup>3</sup>					53,50	0,26	
138	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua						13,91	
		A-1	107,00				107,00		
		Totale m <sup>2</sup>					107,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						95,23	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
139	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		A-1							
		Prunus laurocerasus	36,00				36,00		
		Rosa canina	36,00				36,00		
		Totale Cadauno					72,00	28,25	
140	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	107,00				107,00		
		Totale m <sup>2</sup>					107,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						2.554,02	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe mista Euro						2.649,25	
		IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive							
		IA1 - Modellazione terreno							
141	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	191,00			0,50	95,50		
		Totale m <sup>3</sup>					95,50	0,90	
		A RIPORTARE						85,95	
								336.254,95	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
142	BA.MT.C.0101.A	RIPORTO Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi C-1	191,00			0,50	95,50		
		Totale m <sup>3</sup>					95,50	0,26	
143	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua C-1	191,00				191,00		
		Totale m <sup>2</sup>					191,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						169,99	
144	VA.NR1J.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. C-1 Prunus spinosa Rosa canina Juniperus communis Prunus laurocerasus Spartium junceum	6,00				6,00		
			6,00				6,00		
			6,00				6,00		
			6,00				6,00		
			6,00				6,00		
		Totale Cadauno					30,00	28,25	
145	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia C-1	191,00				191,00		
		Totale m <sup>2</sup>					191,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						1.775,76	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive Euro						1.945,75	
		IA_10005_Mod_E - Prato arborato IA1 - Modellazione terreno							
146	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi E-1	7.788,00			0,50	3.894,00		
		Totale m <sup>3</sup>					3.894,00	0,90	
		A RIPORTARE						341.619,35	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
147	BA.MT.C.0101.A	RIPORTO Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi E-1	7.788,00			0,50	3.894,00		
		Totale m³					3.894,00	0,26	
148	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua E-1	7.788,00				7.788,00		
		Totale m²					7.788,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						6.931,32	
149	VA.NR1J.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. E-1							
		Sorbus torminalis	12,00				12,00		
		Quercus pubescens	19,00				19,00		
		Rosa canina	19,00				19,00		
		Corylus avellana	12,00				12,00		
		Totale Cadauno					62,00	28,25	
150	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia E-1	7.788,00				7.788,00		
		Totale m²					7.788,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						39.601,18	
		Totale IA_10005_Mod_E - Prato arborato Euro						46.532,50	
151	BA.MT.A.3 29.A	IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale IA1 - Modellazione terreno Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi Fa-1 Fa-2 Fa-3	167,00 96,00 364,00			0,50 0,50 0,50	83,50 48,00 182,00		
		A RIPORTARE						384.647,25	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						384.647,25	
		Fa-4	1.469,00			0,50	734,50		
		Totale m <sup>3</sup>					1.048,00	0,90	
152	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fa-1	167,00			0,50	83,50		
		Fa-2	96,00			0,50	48,00		
		Fa-3	364,00			0,50	182,00		
		Fa-4	1.469,00			0,50	734,50		
		Totale m <sup>3</sup>					1.048,00	0,26	
153	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Fa-1	167,00				167,00		
		Fa-2	96,00				96,00		
		Fa-3	364,00				364,00		
		Fa-4	1.469,00				1.469,00		
		Totale m <sup>2</sup>					2.096,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						649,76	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
154	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fa-1							
		Salix alba	1,00				1,00		
		Populus nigra	1,00				1,00		
		Cornus sanguinea	1,00				1,00		
		Salix cinerea	1,00				1,00		
		Salix eleagnos	1,00				1,00		
		Fa-2							
		Salix alba	1,00				1,00		
		Populus nigra	1,00				1,00		
		Cornus sanguinea	1,00				1,00		
		Salix cinerea	1,00				1,00		
		Salix eleagnos	1,00				1,00		
		A RIPORTARE						1.865,44	
								386.512,69	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						386.512,69	
		Fa-3							
		Salix alba	3,00				3,00		
		Populus nigra	3,00				3,00		
		Cornus sanguinea	3,00				3,00		
		Salix cinerea	3,00				3,00		
		Salix eleagnos	3,00				3,00		
		Fa-4							
		Salix alba	12,00				12,00		
		Populus nigra	12,00				12,00		
		Cornus sanguinea	12,00				12,00		
		Salix cinerea	12,00				12,00		
		Salix eleagnos	12,00				12,00		
		Totale Cadauno					85,00	28,25	
155	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		Fa-1	167,00				167,00		
		Fa-2	96,00				96,00		
		Fa-3	364,00				364,00		
		Fa-4	1.469,00				1.469,00		
		Totale m <sup>2</sup>					2.096,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						12.587,81	
		Totale IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale Euro						14.453,25	
		IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila							
		IA1 - Modellazione terreno							
156	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Fb-1	15,00			0,50	7,50		
		Fb-2	23,00			0,50	11,50		
		Fb-3	150,00			0,50	75,00		
		Fb-4	675,00			0,50	337,50		
		Fb-5	80,00			0,50	40,00		
		A RIPORTARE						399.524,85	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						399.524,85	
		Totale m <sup>3</sup>				471,50	0,90	424,35	
157	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fb-1	15,00			0,50	7,50		
		Fb-2	23,00			0,50	11,50		
		Fb-3	150,00			0,50	75,00		
		Fb-4	675,00			0,50	337,50		
		Fb-5	80,00			0,50	40,00		
		Totale m <sup>3</sup>				471,50	0,26	122,59	
158	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Fb-1	15,00			15,00			
		Fb-2	23,00			23,00			
		Fb-3	150,00			150,00			
		Fb-4	675,00			675,00			
		Fb-5	80,00			80,00			
		Totale m <sup>2</sup>				943,00	0,31	292,33	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						839,27	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
159	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fb-1							
		Cornus sanguinea	1,00			1,00			
		Salix cinerea	1,00			1,00			
		Salix eleagnos	1,00			1,00			
		Fb-2							
		Cornus sanguinea	2,00			2,00			
		Salix cinerea	2,00			2,00			
		Salix eleagnos	2,00			2,00			
		Fb-3							
		Cornus sanguinea	13,00			13,00			
		Salix cinerea	13,00			13,00			
		A RIPORTARE						399.939,77	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						399.939,77	
		Salix eleagnos	13,00				13,00		
		Fb-4							
		Cornus sanguinea	56,00				56,00		
		Salix cinerea	56,00				56,00		
		Salix eleagnos	56,00				56,00		
		Fb-5							
		Cornus sanguinea	7,00				7,00		
		Salix cinerea	7,00				7,00		
		Salix eleagnos	7,00				7,00		
		Totale Cadauno					237,00	28,25	
160	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		Fb-1	15,00				15,00		
		Fb-2	23,00				23,00		
		Fb-3	150,00				150,00		
		Fb-4	675,00				675,00		
		Fb-5	80,00				80,00		
		Totale m <sup>2</sup>					943,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						11.278,23	
		Totale IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila Euro						12.117,50	
		Totale IA07 - da km 36+419 a km 37+187 Euro						77.698,25	
		IA08 - da km 37+690 a km 37+862							
		IA_10005_Mod_E - Prato arborato							
		IA1 - Modellazione terreno							
161	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		E-1	2.353,00			0,50	1.176,50		
		Totale m <sup>3</sup>					1.176,50	0,90	
162	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		E-1	2.353,00			0,50	1.176,50		
		A RIPORTARE						412.582,74	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						412.582,74	
		Totale m <sup>3</sup>				1.176,50	0,26	305,89	
163	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		E-1	2.353,00			2.353,00			
		Totale m <sup>2</sup>				2.353,00	0,31	729,43	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						2.094,17	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
164	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		E-1							
		Sorbus torminalis	3,00			3,00			
		Quercus pubescens	5,00			5,00			
		Rosa canina	5,00			5,00			
		Corylus avellana	3,00			3,00			
		Totale Cadauno				16,00	28,25	452,00	
165	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		E-1	2.353,00			2.353,00			
		Totale m <sup>2</sup>				2.353,00	4,86	11.435,58	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						11.887,58	
		Totale IA_10005_Mod_E - Prato arborato Euro						13.981,75	
		IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale							
		IA1 - Modellazione terreno							
166	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		Fa-1	895,00			0,50	447,50		
		Totale m <sup>3</sup>				447,50	0,90	402,75	
167	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		Fa-1	895,00			0,50	447,50		
		Totale m <sup>3</sup>				447,50	0,26	116,35	
		A RIPORTARE						425.718,85	

### RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						425.718,85	
168	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua Fa-1	895,00				895,00		
		Totale m <sup>2</sup>					895,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						277,45	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento						796,55	
169	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2. Fa-1							
		Salix alba	7,00				7,00		
		Populus nigra	7,00				7,00		
		Cornus sanguinea	7,00				7,00		
		Salix cinerea	7,00				7,00		
		Salix eleagnos	7,00				7,00		
		Totale Cadauno					35,00	28,25	
170	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia Fa-1	895,00				895,00		
		Totale m <sup>2</sup>					895,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						5.338,45	
		Totale IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale Euro						6.135,00	
		IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila							
		IA1 - Modellazione terreno							
171	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi Fb-1	167,00			0,50	83,50		
		Fb-2	29,00			0,50	14,50		
		Totale m <sup>3</sup>					98,00	0,90	
172	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi						88,20	
		A RIPORTARE						431.422,95	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						431.422,95	
		Fb-1	167,00			0,50	83,50		
		Fb-2	29,00			0,50	14,50		
		Totale m <sup>3</sup>					98,00	0,26	
173	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		Fb-1	167,00				167,00		
		Fb-2	29,00				29,00		
		Totale m <sup>2</sup>					196,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						174,44	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
174	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		Fb-1							
		Cornus sanguinea	12,00				12,00		
		Salix cinerea	12,00				12,00		
		Salix eleagnos	12,00				12,00		
		Fb-2							
		Cornus sanguinea	2,00				2,00		
		Salix cinerea	2,00				2,00		
		Salix eleagnos	2,00				2,00		
		Totale Cadauno					42,00	28,25	
175	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		Fb-1	167,00				167,00		
		Fb-2	29,00				29,00		
		Totale m <sup>2</sup>					196,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						2.139,06	
		Totale IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila Euro						2.313,50	
		Totale IA08 - da km 37+690 a km 37+862 Euro						22.430,25	
		IA09 - da km 38+123 a km 38+843							
		A RIPORTARE						433.648,25	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						433.648,25	
176	BA.MT.A.3 29.A	IA_10001_Mod_A - Siepe mista IA1 - Modellazione terreno Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi A-1 A-2 A-3 A-4 A-5  Totale m <sup>3</sup>	587,00 552,00 1.666,00 458,00 397,00			0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	293,50 276,00 833,00 229,00 198,50 <u>1.830,00</u>	0,90	1.647,00
177	BA.MT.C.0101.A	Sovraprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi A-1 A-2 A-3 A-4 A-5  Totale m <sup>3</sup>	587,00 552,00 1.666,00 458,00 397,00			0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	293,50 276,00 833,00 229,00 198,50 <u>1.830,00</u>	0,26	475,80
178	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua A-1 A-2 A-3 A-4 A-5  Totale m <sup>2</sup>	587,00 552,00 1.666,00 458,00 397,00 175,00				587,00 552,00 1.666,00 458,00 397,00 175,00 <u>3.835,00</u>	0,31	1.188,85
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro							3.311,65
179	VA.NR1J.A01.22.0001	IA2 - Piantumazione ed inerbimento Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2. A-1 Prunus laurocerasus  A RIPORTARE	33,00				33,00		436.959,90

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						436.959,90	
		Rosa canina	33,00				33,00		
		A-2							
		Prunus laurocerasus	45,00				45,00		
		Rosa canina	45,00				45,00		
		A-3							
		Prunus laurocerasus	110,00				110,00		
		Rosa canina	110,00				110,00		
		A-4							
		Prunus laurocerasus	28,00				28,00		
		Rosa canina	28,00				28,00		
		A-5							
		Prunus laurocerasus	16,00				16,00		
		Rosa canina	16,00				16,00		
		Totale Cadauno					464,00	28,25	
180	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		A-1	587,00				587,00		
		A-2	552,00				552,00		
		A-3	1.666,00				1.666,00		
		A-4	458,00				458,00		
		A-5	397,00				397,00		
		Totale m <sup>2</sup>					3.660,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						30.895,60	
		Totale IA_10001_Mod_A - Siepe mista Euro						34.207,25	
		IA_10002_Mod_B - Filare misto							
		IA1 - Modellazione terreno							
181	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		B-1	175,00			0,50	87,50		
		B-2	5.492,00			0,50	2.746,00		
		B-3	168,00			0,50	84,00		
		A RIPORTARE						470.481,25	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						470.481,25	
		Totale m <sup>3</sup>				2.917,50	0,90	2.625,75	
182	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		B-1	175,00			0,50	87,50		
		B-2	5.492,00			0,50	2.746,00		
		B-3	168,00			0,50	84,00		
		Totale m <sup>3</sup>				2.917,50	0,26	758,55	
183	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		B-1	175,00			175,00			
		B-2	5.492,00			5.492,00			
		B-3	168,00			168,00			
		Totale m <sup>2</sup>				5.835,00	0,31	1.808,85	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						5.193,15	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
184	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboscamento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		B-1							
		Ostrya carpinifolia	2,00			2,00			
		Acer campestre	2,00			2,00			
		B-2							
		Ostrya carpinifolia	36,00			36,00			
		Acer campestre	36,00			36,00			
		B-3							
		Ostrya carpinifolia	2,00			2,00			
		Acer campestre	2,00			2,00			
		Totale Cadauno				80,00	28,25	2.260,00	
185	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		B-1	175,00			175,00			
		B-2	5.492,00			5.492,00			
		A RIPORTARE						475.308,65	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						475.308,65	
		B-3	168,00				168,00		
		Totale m <sup>2</sup>					5.835,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						30.618,10	
		Totale IA_10002_Mod_B - Filare misto Euro						35.811,25	
		IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive							
		IA1 - Modellazione terreno							
186	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		C-1	289,00			0,50	144,50		
		Totale m <sup>3</sup>					144,50	0,90	
187	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		C-1	289,00			0,50	144,50		
		Totale m <sup>3</sup>					144,50	0,26	
188	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		C-1	289,00				289,00		
		Totale m <sup>2</sup>					289,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						257,21	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
189	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		C-1							
		Prunus spinosa	10,00				10,00		
		Rosa canina	10,00				10,00		
		Juniperus communis	10,00				10,00		
		Prunus laurocerasus	10,00				10,00		
		Spartium junceum	10,00				10,00		
		Totale Cadauno					50,00	28,25	
190	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia						1.412,50	
		A RIPORTARE						505.336,46	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						505.336,46	
		C-1	289,00				289,00		
		Totale m <sup>2</sup>					289,00	4,86	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						2.817,04	
		Totale IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive Euro						3.074,25	
		IA_10005_Mod_E - Prato arborato							
		IA1 - Modellazione terreno							
191	BA.MT.A.3 29.A	Riempitivi vari e sistemazione superficiale con regolarizzazione delle pendenze, con terre provenienti dagli scavi							
		E-1	7.573,00			0,50	3.786,50		
		Totale m <sup>3</sup>					3.786,50	0,90	
192	BA.MT.C.0101.A	Sovrapprezzo per assistenza archeologica (tecnico-scientifica) agli scavi							
		E-1	7.573,00			0,50	3.786,50		
		Totale m <sup>3</sup>					3.786,50	0,26	
193	BA.OB.B.0101.A	Ricerca e localizzazione di ordigni bellici interrati da eseguire fino a 100 cm di profondità con apparato rilevatore, in assenza di acqua							
		E-1	7.573,00				7.573,00		
		Totale m <sup>2</sup>					7.573,00	0,31	
		Totale IA1 - Modellazione terreno Euro						6.739,97	
		IA2 - Piantumazione ed inerbimento							
194	VA.NR1J.A01.22.0001	Fornitura e piantagione di essenze arboree ed arbustive per imboschimento/rimboschimento. Per piante di anni 2.							
		E-1							
		Sorbus torminalis	8,00				8,00		
		Quercus pubescens	12,00				12,00		
		Rosa canina	12,00				12,00		
		Corylus avellana	8,00				8,00		
		Totale Cadauno					40,00	28,25	
195	VA.NR1J.A01.22.0003	Realizzazione di tappeti erbosi di carattere ornamentale in aree destinate alla messa a dimora di specie arboree o arbustive o tappezzanti eventualmente previste in progetto, comprensiva del trattamento preliminare del terreno, il taglio e l'innaffia							
		E-1	7.573,00				7.573,00		
		A RIPORTARE						514.610,97	

**RADDOPPIO DELLA LINEA ROMA- VITERBO, TRATTA CESANO VIGNA DI VALLE - OPERE A VERDE**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE		SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO						514.610,97	
		Totale m²				7.573,00	4,86	36.804,78	
		Totale IA2 - Piantumazione ed inerbimento Euro						37.934,78	
		Totale IA_10005_Mod_E - Prato arborato Euro						44.674,75	
		Totale IA09 - da km 38+123 a km 38+843 Euro						117.767,50	
		<b>Importo Lavori Euro</b>						<b>551.415,75</b>	

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
IA01 - da km 27+994 a km 28+879	20.966,25	
IA_10001_Mod_A - Siepe mista	7.886,00	
IA1 - Modellazione terreno	792,10	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	7.093,90	
IA_10002_Mod_B - Filare misto	1.749,75	
IA1 - Modellazione terreno	235,85	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	1.513,90	
IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive	9.663,00	
IA1 - Modellazione terreno	817,91	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	8.845,09	
IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale	543,75	
IA1 - Modellazione terreno	62,30	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	481,45	
IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila	1.123,75	
IA1 - Modellazione terreno	95,23	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	1.028,52	
IA02 - da km 29+362 a km 30+424	76.525,50	
IA_10001_Mod_A - Siepe mista	9.441,75	
IA1 - Modellazione terreno	709,33	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	8.732,42	
IA_10002_Mod_B - Filare misto	2.342,00	
IA1 - Modellazione terreno	327,52	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	2.014,48	
IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive	28.348,50	
IA1 - Modellazione terreno	2.988,62	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	25.359,88	
IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive	17.444,75	
IA1 - Modellazione terreno	2.241,02	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	15.203,73	
IA_10005_Mod_E - Prato arborato	7.377,00	
IA1 - Modellazione terreno	1.089,36	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	6.287,64	
IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila	11.571,50	
IA1 - Modellazione terreno	807,23	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	10.764,27	
IA03 - da km 30+693 a km 30+992	33.504,00	
IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive	14.300,25	
IA1 - Modellazione terreno	1.207,73	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	13.092,52	
IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive	9.361,25	

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
IA1 - Modellazione terreno	596,30	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	8.764,95	
IA_10005_Mod_E - Prato arborato	6.802,00	
IA1 - Modellazione terreno	1.000,36	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	5.801,64	
IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila	3.040,50	
IA1 - Modellazione terreno	208,26	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	2.832,24	
IA04 - da km 31+315 a km 32+692	87.874,00	
IA_10002_Mod_B - Filare misto	8.017,00	
IA1 - Modellazione terreno	1.153,44	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	6.863,56	
IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive	15.054,25	
IA1 - Modellazione terreno	1.280,71	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	13.773,54	
IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive	47.087,00	
IA1 - Modellazione terreno	6.435,59	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	40.651,41	
IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale	13.622,00	
IA1 - Modellazione terreno	1.758,64	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	11.863,36	
IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila	4.093,75	
IA1 - Modellazione terreno	279,46	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	3.814,29	
IA05 - da km 33+928 a km 35+382	98.678,25	
IA_10002_Mod_B - Filare misto	5.374,75	
IA1 - Modellazione terreno	718,23	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	4.656,52	
IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbustive	38.080,25	
IA1 - Modellazione terreno	4.669,83	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	33.410,42	
IA_10004_Mod_D - Fasce o macchie arboreo-arbustive	18.937,25	
IA1 - Modellazione terreno	2.450,17	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	16.487,08	
IA_10005_Mod_E - Prato arborato	30.472,25	
IA1 - Modellazione terreno	4.541,67	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	25.930,58	
IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila	5.813,75	
IA1 - Modellazione terreno	401,39	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	5.412,36	

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
IA06 - da km 35+498 a km 36+091	15.971,75	
IA_10001_Mod_A - Siepe mista	9.267,50	
IA1 - Modellazione terreno	918,48	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	8.349,02	
IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila	6.704,25	
IA1 - Modellazione terreno	683,52	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	6.020,73	
IA07 - da km 36+419 a km 37+187	77.698,25	
IA_10001_Mod_A - Siepe mista	2.649,25	
IA1 - Modellazione terreno	95,23	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	2.554,02	
IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive	1.945,75	
IA1 - Modellazione terreno	169,99	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	1.775,76	
IA_10005_Mod_E - Prato arborato	46.532,50	
IA1 - Modellazione terreno	6.931,32	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	39.601,18	
IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale	14.453,25	
IA1 - Modellazione terreno	1.865,44	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	12.587,81	
IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila	12.117,50	
IA1 - Modellazione terreno	839,27	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	11.278,23	
IA08 - da km 37+690 a km 37+862	22.430,25	
IA_10005_Mod_E - Prato arborato	13.981,75	
IA1 - Modellazione terreno	2.094,17	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	11.887,58	
IA_10006_Mod_Fa - Fascia ripariale	6.135,00	
IA1 - Modellazione terreno	796,55	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	5.338,45	
IA_10007_Mod_Fb - Siepe mista igrofila	2.313,50	
IA1 - Modellazione terreno	174,44	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	2.139,06	
IA09 - da km 38+123 a km 38+843	117.767,50	
IA_10001_Mod_A - Siepe mista	34.207,25	
IA1 - Modellazione terreno	3.311,65	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	30.895,60	
IA_10002_Mod_B - Filare misto	35.811,25	
IA1 - Modellazione terreno	5.193,15	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	30.618,10	

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
IA_10003_Mod_C - Fasce o macchie arbutive	3.074,25	
IA1 - Modellazione terreno	257,21	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	2.817,04	
IA_10005_Mod_E - Prato arborato	44.674,75	
IA1 - Modellazione terreno	6.739,97	
IA2 - Piantumazione ed inerbimento	37.934,78	
IMPORTO LAVORI Euro		551.415,75
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro</b>		<b>551.415,75</b>